

« 8 SHELTER »
Société par actions simplifiées
Au capital de 5.000 €
Siège social : 13 Rue Colonna d'Istria – (06300) NICE

RCS NICE 788 734 861

(ci-après la « Société »)

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
EN DATE DU 30 JUIN 2026

L'an deux mil vingt-six et le trente juin, à 15 Heures,
Au siège social,

Madame Audrey FRIDERICH, née le 10 janvier 1978 à Paris, demeurant au 61 B, corniche Fleurie à Nice (06200),

Associée unique et Président de la société « 8 SHELTER », sus-désignée,

I - A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIT :

Déclare avoir établi les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025 et le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice écoulé en sa qualité de Président de la Société.

II - A PRIS LES DECISIONS RELATIVES À L'ORDRE DU JOUR SUIVANT :

- Ordre du jour -

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025 et quitus au Président ;
- Affectation des résultats ;
- Rapport de gestion du Président ;
- Pouvoirs.

PREMIERE DECISION
APPROBATION DES COMPTES - QUITUS

L'associé unique, connaissance prise du rapport de gestion, du rapport du Commissaire aux comptes, après examen des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025, approuve tels qu'ils ont été présentés, les comptes de cet exercice se soldant par un déficit de – 2.593 €.

Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ces rapports.

DEUXIEME DECISION
AFFECTATION DES RESULTATS

L'associé unique décide d'affecter le résultat de l'exercice se traduisant par un déficit de – 2.593 € au compte « Autres Réserves ».

Paraphe

AF

À l'issue de cette affectation, le compte « *autres réserves* » sera porté de 72.873 € à 70.280 €.

En application de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, l'associé unique prend acte qu'il n'a été procédé à aucune distribution de dividende au titre des trois précédents exercices.

TROISIEME DECISION
CONVENTIONS DE L'ARTICLE L 227-10 DU CODE DE COMMERCE

L'associé unique, après avoir entendu la lecture du rapport du Président mentionnant l'absence de conventions de la nature de celles visées à l'article L.227-10 et suivants du Code de Commerce, en prend acte purement et simplement.

QUATRIEME DECISION
POUVOIRS

L'associé unique confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait des décisions du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes formalités légales requises.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 16 heures.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par l'associé unique.

Signé par :

E0A7C937D9024A1...

Madame Audrey FRIDERICH

SOCIETE « 8 SHELTER »
Société par actions simplifiées
Au capital de 5.000,00 €
Siège social : 13 Rue Colonna d'Istria – (06300) NICE
788 734 861 RCS NICE

COMPTE DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

Madame Audrey FRIDERICH
Présidente

« Certifiés conformes à l'original »

Certifiés conformes à l'original

Signé par :

E0A7C937D9024A1...

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)						
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
ACTIF CIRCULANT	Constructions						
	Install. techniques, matériel et outillage indus.						
	Autres immobilisations corporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations	1 078		1 078	1 078		
	Créances rattachées à des participations	97 487		97 487	99 365	1 878	1.89
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
ACTIF CIRCULANT	Autres immobilisations financières						
	Total de l'actif immobilisé (III)	98 565		98 565	100 443	1 878	1.87
	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.						
	En-cours de production						
	Produits finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés						
ACTIF CIRCULANT	Autres créances	3 014		3 014	3 909	895	22.90
	Charges constatées d'avance						
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres						
	Instruments fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	796		796	843	47	5.57
	Total de l'actif circulant (IV)	3 810		3 810	4 752	942	19.83
	Frais d'émission des emprunts (V)						
ACTIF CIRCULANT	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	102 375		102 375	105 195	2 820	2.68

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

97 487

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 5 000)	5 000	5 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	1 000	1 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	72 873	74 662	1 789	2.40
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	2 593	1 789	804	44.95
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres (I)	76 280	78 873	2 593	3.29
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
Total autres fonds propres (I bis)					
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total des provisions (II)				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 735	1 962	227	11.55
	Dettes fiscales et sociales				
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	24 360	24 360		
	Produits constatés d'avance				
	Total des dettes (III)	26 095	26 322	227	0.86
	Ecarts de conversion passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)		102 375	105 195	2 820	2.68

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

26 095

26 322

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services							
Montant net du chiffre d'affaires							
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions							
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions							
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles							
Autres produits			23	1		22	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			23	1		22	NS
Charges d'exploitation							
Achats de marchandises							
Variation de stock							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock							
Autres achats et charges externes (1)			3 919	3 003		916	30.50
Impôts, taxes et versements assimilés							
Salaires			2 477	2 486		9	0.35
Cotisations sociales							
Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements							
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées							
Autres charges			2	0		2	610.71
Total des Charges d'exploitation (II)			6 399	5 490		909	16.55
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			6 376	5 489		886	16.15
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
Produits financiers				
De participation (2)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)	3 782	3 700	82	2.22
Autres intérêts et produits assimilés (2)				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
Total des produits financiers (V)	3 782	3 700	82	2.22
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (3)				
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (VI)				
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	3 782	3 700	82	2.22
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	2 593	1 789	804	44.95
Produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles (VIII)				
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)	3 805	3 701	105	2.82
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	6 399	5 490	909	16.55
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	2 593	1 789	804	44.95

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées